

## **İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte/Yüksekokul Bölüm/Programları için 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ilgili maddelerine göre Öğretim Elemanı kadrolarına Personel alımı yapılacaktır.

İstenilen Belgeler:

Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, birimi, unvanı ve adayın iletişim bilgileri; adres, telefon numarası e-posta vs açıkça belirtilecektir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

YÖK Formatlı Özgeçmiş,

Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

Lisans Not Döküm Belgesi (Transkript) Aslı veya Noter Tasdikli Sureti,

ALES Sonuç Belgesi,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Lisans Programlarına başvuru yapacak adaylardan istenilmektedir.)

Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi

2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı)

Tecrübe şartı aranan programlara başvuru yapacak adaylardan hizmet dökümü belgesi istenilmektedir.

Müracaatlar şahsen veya posta yoluyla, T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Mehmet Balcı Yerleşkesi: Yeni Mah. Mehmet Silivri Cad. No: 38 Silivri İstanbul / TÜRKİYE adresine yapılacaktır.

e-Devlet Kapısından alınan kare kodlu belgeler kabul edilir. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Her aday tek Bölüm / Programa başvuru yapabilecektir.

İLAN BAŞLANGIÇ TARİHİ : 04.04.2020

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 18.04.2020

ÖN DEĞERLENDİRME İLAN TARİHİ : 21.04.2020

GİRİŞ SINAVI GİRİŞ TARİHİ : 24.04.2020

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 25.04.2020

Sonuçlar web sitemizde <https://rumeli.edu.tr/tr/duyurular> adresinde yayımlanacaktır.

İlan olunur.

Fakülte	Bölüm	Unvan	Kadro Sayısı	İlan Özel Şartı
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Araştırma Görevlisi	1	Lisans ve tezli yüksek lisansını Kamu Yönetimi alanında tamamlamış olmak. Alanında doktora yapmış veya yapıyor olmak. Bir yükseköğretim kurumunda en az bir yarıyıl çalışmış olmak. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 70 almış olmak.
		Araştırma Görevlisi	1	Kamu Yönetimi lisans mezunu olmak. Alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Bir yükseköğretim kurumunda en az bir yarıyıl çalışmış olmak. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 70 almış olmak.
	Uluslararası İlişkiler	Araştırma Görevlisi	2	Uluslararası İlişkiler lisans programı mezunu olmak ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 70 almış olmak.
	Psikoloji	Öğretim Görevlisi	1	Psikoloji lisans mezunu olmak, Klinik Psikoloji alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve Klinik Psikolojide doktora yapmış veya yapıyor olmak. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 70 almış olmak.
		Araştırma Görevlisi	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans mezunu olmak, tezli yüksek lisansını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış ya da yapıyor olmak. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 70 almış olmak.
MÜHENDİSLİK ve MİMARLIK FAKÜLTESİ	Bilgisayar Mühendisliği	Araştırma Görevlisi	1	Bilgisayar Mühendisliği lisans programı mezunu olmak ve alanında tezli yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak. ALES Sayısal puan türünden en az 70 almış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Egzersiz ve Spor	Araştırma Görevlisi	1	Lisans eğitimini Beden Eğitimi ve Spor veya Spor Bilimleri alanında tamamlamış olmak. Spor Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış veya yapıyor olmak. ALES sınavının herhangi bir puan türünden en az 70 almış olmak.
MESLEK YÜKSEKOKULU	Adalet	Öğretim Görevlisi	1	Hukuk lisans programı mezunu olmak. Hukuk alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES Sözel puan türünde en az 70 almış olmak.
	Grafik Tasarımı	Öğretim Görevlisi	1	Üniversitelerin Grafik Tasarımı veya Görsel İletişim ve Tasarımı lisans programı mezunu olup Grafik Tasarımı, İletişim ve Tasarım veya Medya ve İletişim Çalışmaları alanlarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES Sözel puan türünde en az 70 almış olmak.

MESLEK YÜKSEKOKULU	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi	2	Tezli yüksek lisans mezunu olmak şartıyla Üniversitelerin Havacılık Yönetimi, Hava Trafik Kontrol lisans programlarının birinden mezun olmak veya Havacılık Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak. ALES Sözel puan türünde en az 70 almış olmak.
	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Öğretim Görevlisi	1	Havacılık Yönetimi lisans mezunu olup tezli yüksek lisans yapmış olmak veya lisansını üniversitelerin işletme veya iktisat bölümlerinde tamamlamış, yüksek lisansını ‘‘Havacılık Yönetimi’’ alanında yapmış ya da ‘‘İşletme’’ alanında yapmış ve Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’nce en az bir alanda eğitim belgesine sahip, havacılık sektörü standartlarına yönelik ‘‘EASAPART-OPS, Part-21 veya AS 9100/9110/9120’’ eğitimlerinin en az birini başarı ile tamamlamış olup, Havacılıkla ilgili faaliyet gösteren bir kurumda yöneticilik tecrübesine sahip olmak. ALES Sözel puan türünden en az 70 puan almış olmak.
	Uçak Teknolojisi	Öğretim Görevlisi	2	Tezli yüksek lisans mezunu olmak şartıyla lisans veya yüksek lisans eğitimini üniversitelerin Uçak Mühendisliği, Havacılık ve Uzay Mühendisliği, Uçak Gövde-Motor Bakım, Uçak Bakım ve Onarım, Uçak Elektrik-Elektronik, Mekatronik Mühendisliği, programları veya alanlarında tamamlamış olmak veya tezli yüksek lisans mezunu olmak şartıyla uçak bakımı alanında en az 5 yıl tecrübeye sahip olmak. ALES sayısal puan türünden en az 70 almış olmak.

2868/1/1-1



**İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte/Yüksekokul Bölüm/Programları için 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve ‘‘Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği’’ ilgili maddelerine göre Öğretim Üyeleri alınacaktır.

İstenilen Belgeler

Dilekçe (Başvuru dilekçelerinde başvuru kadronun, birimi, unvanı ve adayın iletişim bilgileri adres, telefon numarası, e-posta vs açıkça belirtilecektir.)

Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

YÖK Formatlı Özgeçmiş,

Erkek Adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge,

Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti

Doktora Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti

Doçentlik Belgesi Aslı veya Noter Tasdikli Sureti (Profesör ve Doçent kadrosuna yapılacak başvuruları için)

Yabancı yükseköğretim kurumu mezunlarının diplomalarının Üniversitelerarası Kurulca denkliğini gösterir belgenin onaylı fotokopisi

Yayınları içeren bilimsel dosya (Bilimsel yayın ve çalışmalar, Profesör kadrosuna başvuru için 6 takım, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna

başvuru için 4 takım dosya veya CD, DVD, USB ortamında iletilebilir.)

2 Adet biyometrik fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı,)

Müracaatlar şahsen veya posta yoluyla, T.C. İstanbul Rumeli Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı Mehmet Balcı Yerleşkesi Yeni Mah. Mehmet Silivri Cad. No: 38 İstanbul / TÜRKİYE adresine yapılacaktır.

Bütün kadrolara başvuru süresi, bu ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 15 gündür.

e-Devlet Kapısından alınan kare kodlu belgeler kabul edilir. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLAN BAŞLANGIÇ TARİHİ : 04.04.2020

İLAN BİTİŞ TARİHİ : 18.04.2020

Duyurulur.

Fakülte	Bölüm	Unvan	Kadro Sayısı	İlan Özel Şartı
İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Doçent	1	Doktorasını Kamu Yönetimi Anabilim dalında tamamlamış olup, doçentlik unvanını siyasal hayat ve kurumlar alanından almış olmak.
		Doktor Öğretim Üyesi	1	Yüksek Lisansını Maliye Teorisi, Doktorasını Mali Hukuk Anabilim dalında yapmış olmak.
		Doktor Öğretim Üyesi	1	Yüksek Lisans ve Doktorasını Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim alanında tamamlamış olmak.

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Kamu Yönetimi lisans programından mezun olmak, Yüksek lisans ve doktorasını Kamu Yönetimi Anabilim Dalı-Siyaset ve Sosyal Bilimler bilim dalında yapmış olmak. Türk Siyasi Düşüncesi alanında bilimsel çalışması bulunmak.
	Uluslararası İlişkiler	Profesör	1	Doktorasını İşletme Anabilim dalında tamamlamış olmak, Doçentliğini Kooperatifçilik Bilim dalında almış olmak.
		Doktor Öğretim Üyesi	1	Yüksek lisans eğitimini Siyaset Bilimi ve Doktorasını Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında tamamlamış olmak.
	Psikoloji	Profesör	1	Doçentliğini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim dalında almış olmak.
		Doktor Öğretim Üyesi	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve uzmanlığını Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak.
		Doktor Öğretim Üyesi	1	Yüksek Lisansını Eğitimde Psikolojik Hizmetler Anabilim dalında, Doktorasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalından almış olmak.
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	Egzersiz ve Spor	Doktor Öğretim Üyesi	3	Yüksek lisans ve doktorasını Spor Bilimleri veya Beden Eğitimi ve Spor alanında tamamlamış olmak.
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	Anestezi	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak ve Doçentliğini Sağlık Bilimleri alanında almış olmak.
	Tıbbi Laboratuvar Teknikleri	Doçent	1	Adli Bilimler Anabilim dalında doktorasını tamamlamış olmak ve Doçentliğini Kimya alanında almış olmak.
	Diş Protez Teknolojisi	Doktor Öğretim Üyesi	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. Alanında Doktorasını yapmış olmak.